

Pachet produse curatenie

I.D.: 42832187

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.160,62 RON - 2.160,62 RON

Descriere: 100867028 DIV-Domestos 5L- Buc 4x29.00=116.00 2 3019820 Indur XL fresh 5L Buc 4x108.28=433.12 3 7518997 DIV-Taski Sani 4 in 1, 1.4L Buc 2x98.35=196.70 4 1011870 Ecodes 15kg Buc 1x203.48= 203.48 5 100956989 DIV-Cif prof.lemn 5L Bid 2x55.3=110.60 6 7518627 DIV-Balsam Coccolino 5L Buc 2x39.31=78.62 7 473242 "SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box)" Buc 36x21.98= 791.28 8 GUN215BLS "Manusi nitril negre 100buc/cutie S fara pudra (10cutii/bax)" Cutii 2x18.67 =37.34 9 GUN215BLM "Manusi nitril negre 100buc/cutie M fara pudra (10cutii/bax)" Cutii 2x18.67 =37.34 10 GUN215BLL "Manusi nitril negre 100buc/cutie L fara pudra (10cutii/bax)" Cutii 2x18.67 =37.34 11 4149 Saci menaj 35L, 50buc/set Horeca Buc 30 3.96 118.80 TOTAL GENERAL: 2160.62
